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Руководитель организации:: 

Аубакиров А.А.

прошел(ла) курс повышения квалификации на тему

«Менеджмент в образовании»

в объеме 80 академических часов

(09.12 - 20.12.2024)
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за время обучения на курсах повышения квалификации показал(а)

соответствующие знания и навыки по следующим модулям:

Наименование модулей

Модуль 2 Инновационные методы управления ТиПО

№

1

2

3

4

Модуль 1 Нормативно-правовая база

Модуль 3 Учимся, играя

Модуль 4 Профессиональная компетентность воспитателя ДО

ИТОГО

Количество часов Оценка

зачтено

зачтено

зачтено

зачтено

88 баллов80

20

42

8

10
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